
 
  Prodej Dům ,    Kunčina 

Okres:Svitavy  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 27049 www: realites.cz/334040

Popis:
Na prodej novým způsobem ,,dobrovolné aukce“ (NOVINKA: nyní můžete zaslat emailem návrh
ceny již před aukcí bez složené jistoty) nabízíme stylový dobový objekt z 18. století, který byl
poctivě postaven zejména z kamene, pískovce a dřeva. Je zajímavý svým stylem, také kavárnou
včetně krbu, vinným sklípkem, kanceláří, halou např. pro kulečník a dalšími dvěma byty (5+1 a
3+1) přičemž jeden byt má velký atelier s prostornou terasou a má vstup z haly u kavárny, nachází
se na levé straně v II.NP. Druhý byt napravo od kavárny je v I. a II.NP, má samostatný vstup ze
dvora a pro změnu má kuchyň vybavenou starými bílými kredenci a dobovým vybavením a má
vlastní sklep. Koupelny jsou vybaveny pečlivě zdobenou mozaikou nebo samostatně stojící vanou a
sprchou. Celý objekt byl pečlivě opravován s úmyslem jej využívat pro majitelovu soukromou
potřebu a pro své známé, či občas společenské akce, proto bylo vše pečlivě promýšleno a
rekonstruováno, avšak ze zdravotních důvodů již nebude možno nemovitost zc..

cena: 8.990.000,- Kč/objekt

Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: po rekonstrukci
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 472m²
Plyn: ano
Topení:

  Makléř:
GOLDAU klientský servis
420602470485
info@goldau.cz

GOLDAU s.r.o.
Chelčického 96/13
České Budějovice
mobil: 602470485
email: info@goldau.cz
www: www.goldau.cz

  
Vytištěné: 03.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/334040
http://www.tcpdf.org

